

Alternativa nyckeltal

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

Belopp i MSEK

Organisk tillväxt, % - koncernen	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	907,1	911,4	1 818,8	1 543,4	3 401,8
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	24,3	31,6	217,6	104,3
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	907,1	935,7	1 850,5	1 761,0	3 506,1
Nettoomsättning innevarande år	858,1	907,1	1 609,5	1 818,8	3 526,4
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-10,8	-81,2	-19,0	-121,0	-203,9
Valutaeffekt	1,4	15,5	3,9	21,8	46,8
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	848,7	841,4	1 594,4	1 719,7	3 369,3
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	-58,4	-94,3	-256,0	-41,3	-136,8
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	-6%	-10%	-14%	-2%	-4%

Organisk tillväxt, % - Berg Sverige	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	444,8	366,1	864,6	674,6	1 439,9
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	31,6	18,8	48,3
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	444,8	366,1	896,3	693,3	1 488,2
Nettoomsättning innevarande år	448,8	444,8	854,3	864,6	1 641,4
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-10,8	-69,6	-19,0	-99,3	-203,9
Valutaeffekt	-0,5	-	-0,4	-	-
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	437,5	375,2	835,0	765,3	1 437,5
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	-7,3	9,1	-61,3	72,0	-50,7
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	-2%	2%	-7%	10%	-3%

Organisk tillväxt, % - Berg Norge	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	252,0	240,2	469,8	445,3	958,0
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	-	56,0
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	252,0	240,2	469,8	445,3	1 013,9
Nettoomsättning innevarande år	215,4	252,0	379,5	469,8	1 004,4
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-8,8	-	-14,3	-
Valutaeffekt	1,9	15,5	4,3	21,8	46,8
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	217,4	258,7	383,8	477,3	1 051,2
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	-34,6	18,5	-86,0	32,0	37,3
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	-14%	8%	-18%	7%	4%

Organisk tillväxt, % - Grund Sverige	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	210,3	305,3	484,4	423,4	1 003,9
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	24,3	-	198,9	227,1
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	210,3	329,5	484,4	622,3	1 231,1
Nettoomsättning innevarande år	193,8	210,3	375,6	484,4	880,6
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-2,8	-	-7,4	-
Valutaeffekt	-	-	-	-	-
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	193,8	207,6	375,6	477,0	880,6
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	-16,5	-122,0	-108,8	-145,3	-350,5
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	-8%	-37%	-22%	-23%	-28%

EBITDA-marginal, %	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-06
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	130,0	144,9	235,2	251,2	444,5	428,5
Nettoomsättning	858,1	907,1	1 609,5	1 818,8	3 526,4	3 317,1
EBITDA-marginal, %	15,2%	16,0%	14,6%	13,8%	12,6%	12,9%

Justerad EBITDA	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-06
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	130,0	144,9	235,2	251,2	444,5	428,5
Jämförelsestörande poster:						
Externa förvärvskostnader	-	3,0	0,1	3,5	4,3	0,9
Omstruktureringskostnader	1,3	3,5	2,6	4,9	10,0	7,7
Reservering befarad kundförlust	-	-	-	15,3	25,8	10,5
Summa jämförelsestörande poster	1,3	6,5	2,7	23,7	40,0	19,0
Justerad EBITDA	131,4	151,4	237,9	274,8	484,5	447,6

Justerad EBITDA-marginal, %	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-06
Justerad EBITDA enligt ovan beräkning	131,4	151,4	237,9	274,8	484,5	447,6
Nettoomsättning	858,1	907,1	1 609,5	1 818,8	3 526,4	3 317,1
Justerad EBITDA-marginal, %	15,3%	16,7%	14,8%	15,1%	13,7%	13,5%

EBIT-marginal, %	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-06
Rörelseresultat (EBIT)	46,8	67,8	69,5	101,5	133,0	101,0
Nettoomsättning	858,1	907,1	1 609,5	1 818,8	3 526,4	3 317,1
EBIT-marginal, %	5,5%	7,5%	4,3%	5,6%	3,8%	3,0%

Justerad EBIT	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-06
Rörelseresultat (EBIT)	46,8	67,8	69,5	101,5	133,0	101,0
Jämförelsestörande poster:						
Externa förvärvskostnader	-	3,0	0,1	3,5	4,3	0,9
Omstruktureringskostnader	1,3	3,5	2,6	4,9	10,0	7,7
Reservering befarad kundförlust	-	-	-	15,3	25,8	10,5
Summa jämförelsestörande poster	1,3	6,5	2,7	23,7	40,0	19,0
Justerad EBIT	48,1	74,3	72,2	125,2	173,1	120,1

Justerad EBIT-marginal, %	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-06
Justerad EBIT enligt ovan beräkning	48,1	74,3	72,2	125,2	173,1	120,1
Nettoomsättning	858,1	907,1	1 609,5	1 818,8	3 526,4	3 317,1
Justerad EBIT-marginal, %	5,6%	8,2%	4,5%	6,9%	4,9%	3,6%

Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
Kassaflöde från den löpande verksamheten	35,0	101,1	85,9	194,0	291,6
Kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster:					
Externa förvärvskostnader	-	3,0	0,1	3,5	4,3
Omstruktureringskostnader	1,3	3,5	2,6	4,9	10,0
Summa kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster	1,3	6,5	2,7	8,4	14,2
Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	36,3	107,7	88,6	202,4	305,8

Solditet, %	30 jun 2024	30 jun 2023	31 dec 2023
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 233,9	1 249,0	1 214,3
Totalt justerat eget kapital	1 233,9	1 249,0	1 214,3
Totala tillgångar	3 545,1	3 612,5	3 547,6
Solditet, %	34,8%	34,6%	34,2%

Nettoskuld	30 jun 2024	30 jun 2023	31 dec 2023
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	1 129,3	1 028,7	1 032,7
Leasingskulder (långfristiga)	235,3	262,4	261,9
Övriga långfristiga skulder (långfristiga)	8,3	55,2	47,1
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	103,5	101,7	113,4
Checkräkningskredit	21,1	-	22,7
Leasingskulder (kortfristiga)	103,4	101,3	103,6
Kortfristiga placeringar	-5,2	-21,9	-9,6
Likvida medel	-28,4	-160,8	-114,5
Tillkommer: Del av övriga kortfristiga skulder som avser säljarreverser	32,9	113,8	100,9
Nettoskuld	1 600,2	1 480,3	1 558,0

Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	30 jun 2024	30 jun 2023	31 dec 2023
Nettoskuld enligt ovan	1 600,2	1 480,3	1 558,0
Justerad EBITDA rullande 12 månader	447,6	556,7	484,5
Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	3,6	2,7	3,2